ПРОЕКТ
[image: image1.emf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КУМЫЛЖЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ КУМЫЛЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от __ ________ 2017 года __/__-3-С

О принятии имущества в муниципальную собственность
Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального
района Волгоградской области
В соответствии со ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с решением Совета Кумылженского сельского поселения  от 26.01.2017 № 28/69-3-С «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Кумылженского сельского поселения» и на основании ходатайства администрации Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, Совет Кумылженского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Принять безвозмездно из собственности Территориального общественного самоуправления «Лесхозный» Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области имущество согласно приложению, к настоящему решению.
2. Администрации Кумылженского сельского поселения обеспечить прием имущества в установленном законом порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава Кумылженского
сельского поселения                                                                                              Ю.В. Потапов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Кумылженского сельского поселения

от __ ________ 2017 г. № __/__-3-С

Перечень муниципального имущества,
принимаемого безвозмездно в муниципальной собственности Кумылженского
сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области
	№ п/п
	Наименование
	Кол-во, шт.
	Сумма (руб.)

	1
	Качели 2-х местные на 3-х стойках на цепях
	2
	57 937,52

	2
	Баскетбольный щит
	1
	8 900,00

	3
	тротуарная дорожка и карманы под парковые лавочки в парковой зоне отдыха ТОС «Лесхозный» площадью 143 кв.м
	1
	233 254,39

	4
	Урна
	9
	 22 500,00

	5
	Устройство ограждения спортивной площадки на территории ТОС «Лесхозный»
	1
	193 973,00

	6
	Устройство асфальтового покрытия спортивной площадки на территории ТОС «Лесхозной».
	1
	791 876,50

	7
	Покупка материала для уличного освещения на хоккейной площадки и в парковой зоне отдыха на территории ТОС «Лесхозный»
	1
	79 115,00

	8
	Работа по устройству освещения.
	1
	92 443,59

	9
	Покупка материалов, покраска ограждения.
	1
	20 000,00

	      ИТОГО:

	1 500 000,00